

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 045
Stavba: BOROHRÁDEK - výměna plynového kotle

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 16. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			84 840,28
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 84 840,28	Výše daně 17 816,46
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			102 656,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 045

Stavba: BOROHRÁDEK - výměna plynového kotle

Místo: Datum: 16. 6. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		84 840,28	102 656,74
045	BOROHRÁDEK - výměna plynového kotle	84 840,28	102 656,74

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BOROHRÁDEK - výměna plynového kotle

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16. 6. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

84 840,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	17 816,46
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

102 656,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BOROHRÁDEK - výměna plynového kotle

Místo:

Datum: 16. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

84 840,28

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	0,00
731 - Ústřední vytápění - kotelny	0,00
751 - Vzduchotechnika	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

BOROHRÁDEK - výměna plynového kotle

Místo:

Datum: 16. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem**84 840,28**

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,226		
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,226		
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,100		
VV					0,055*20 'Přepočtené koeficientem množství	1,100	

D PSV Práce a dodávky PSV

D 723 Zdravotnicka - vnitřní plynovod

4	K	723190105	Přípojka plynovodní nerezová hadice G 1/2"F x G 1/2"F délky 100 cm spojovaná na závit	soubor	1,000		
---	---	-----------	---	--------	-------	--	--

D 731 Ústřední vytápění - kotelny

5	K	731391812	Vypuštění vody z kotle samospádem pl kotle přes 5 do 10 m2	kus	1,000		
6	K	731200823	Demontáž kotle ocelového na plyná nebo kapalná paliva výkon do 25 kW	kus	1,000		
7	K	731244493	Montáž kotle ocelového závěsného na plyn kondenzačního o výkonu přes 20 do 28 kW	soubor	1,000		
8	M	48412000	kotel plynový kondenzační závěsný s průtokovým ohřevem TUV 6-28kW	kus	1,000		
9	K	734292714	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 3/4	kus	5,000		
10	K	734R	D + M magnetický filtr ke kotli	kus	1,000		
11	K	580507210	Plynové kotle do 50 kW kontrola funkce regulačního prvku a nastavených hodnot	kus	1,000		
12	K	580507406	Plynové kotle a pece s nuceným přívodem vzduchu kontrola napojení a funkce regulačního, měřícího a pojistného zařízení	soubor	1,000		
13	K	731810302	Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel vodorovný 80/125 ke komínové šachtě	soubor	1,000		
14	K	731810342	Prodloužení soustředného potrubí pro kondenzační kotel průměru 80/125 mm	m	8,000		
15	K	731890801	Přemístění demontovaných kotelen umístěných ve výšce nebo hloubce objektu do 6 m	t	0,226		
16	K	998731201	Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 6 m	%	652,439		
17	K	998731294	Příplatek k přesunu hmot procentní 731 za zvětšený přesun do 1000 m	%	652,439		
18	K	998731299	Příplatek k přesunu hmot procentní 731 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	%	15 658,536		

P
Poznámka k položce: □
doprava kotle Hradec Králové - Lochenice
2*12km

VV 652,439*24 'Přepočtené koeficientem množství 15 658,536

D 751 Vzduchotechnika

19	K	751613141	Montáž hadice pro odvod kondenzátu	kus	1,000		
20	M	48481004	hadice pro odvod kondenzátu	m	1,050		
VV					1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	1,050	
21	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	%	3,087		

D M Práce a dodávky M

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení

22	K	580507201	Kontrola umístění a připojení plynového kotle do 50 kW	soubor	1,000		
23	K	580507208	Uvedení plynového kotle do 50 kW do provozu	kus	1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	580507211	Kontrola funkce provozního termostatu plynového kotle do 50 kW	kus	1,000		
25	K	580507213	Kontrola funkce prostorového termostatu plynového kotle do 50 kW	kus	1,000		
26	K	580507218	Kontrola funkce odtahu spalin plynového kotle do 50 kW	kus	1,000		

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

27	K	K	nabídkový koeficient - běžné opravy (50 - 500 tis. Kč) 1,147	%	14,700		
28	K	R2	VRN_R2	%	4,500		

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2813549

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ad71508a-d957-4bca-8c4d-1d3f23dee7d7

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka ZÁMIŠOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.06.2022 09:45:02



e1ec2f14-d8b7-4a76-bb56-8176bca7959d